Página 1 de 4

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS Nº 02/2026

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GÁLIA,
Estado de São Paulo, JOSÉ SILVINO
ZANIBONI JUNIOR, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições
legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO o presente Edital de Inscrições Deferidas e Indeferidas
referente ao Processo Seletivo nº 01/2026, destinado à contratação de Estagiário
Remunerado. Após verificação da regularidade das inscrições, DIVULGA-SE a
relação nominal das(os) candidatas(os) que tiveram suas inscrições DEFERIDAS e
INDEFERIDAS, conforme tabela a seguir:

NÍVEL SUPERIOR

ESTUDANTES DE DIREITO (3º AO 6º TERMO) – CONVÊNIO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
N° NOME DO CANDIDATO CPF CURSO
01 Emanuely Muniz Nonato 546.***.***-26 Direito
02 Gabriel Henrique Dutra De Oliveira 355.***.***-82 Direito
03 Rerie Isabela Codonho 545.***.***-90 Direito
04 Samara Lopes de Souza 416.***.***-42 Direito
05 Yasmim Isabelle Brégola 524.***.***-07 Direito

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
N° NOME DO CANDIDATO CPF MOTIVO INDEFERIMENTO
01 Emily Puerta Teixeira 540.***.***-80 Estudante do 1º Termo/ Incompatibilidade

com a vaga.

Página 2 de 4

ESTUDANTES DE PEDAGOGIA, PSICOLOGIA E LICENCIATURAS
ESCOLAS E CRECHES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - PCD
N° NOME DO CANDIDATO CPF CURSO
01 Mirian Caxias Pinheiro Rodrigues 031.***.***-96 Pedagogia

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
N° NOME DO CANDIDATO CPF CURSO
01 Ana Carolina Porta 411.***.***-70 Pedagogia
02 Ana Flávia da Silva Borges 462.***.***-29 Licenciaturas
03 Ana Júlia Borba 482.***.***-90 Licenciaturas
04 Ana Paula de Jesus Silva 437.***.***-27 Licenciaturas
05 Bianca Galindo 584.***.***-77 Pedagogia
06 Carolina dos Santos Miguel 473.***.***-27 Pedagogia
07 Emmanuel de Azevedo Moraes Belini 376.***.***-83 Psicologia
08 Gabriela Bazotti kossisky 471.***.***-17 Pedagogia
09 Graziela Eduarda Dos Santos 469.***.***-01 Pedagogia
10 João Pedro Parussolo Santos 080.***.***-57 Licenciaturas
11 Julia Carolina Garcia 502.***.***-58 Pedagogia
12 Kauane Otavina Secarini Ricardo 488.***.***-41 Psicologia
13 Laís Capinzaiki Sojo Toni 292.***.***-80 Pedagogia
14 Marcelo Batista Da Cruz 270.***.***-02 Licenciaturas
15 Marina Ferreira Bossoni 370.***.***-59 Pedagogia
16 Matheus Felipe da Silva 571.***.***-30 Licenciaturas
17 Paloma da Cunha Fernandes de Sousa 430.***.***-61 Pedagogia
18 Poliane Lima Ferrari Guerreiro 488.***.***-20 Pedagogia
19 Raul Lucca 472.***.***-12 Licenciaturas
20 Thamiris Alves de Almeida 456.***.***-03 Psicologia
21 Vitória Regina Chini Ribeiro 484.***.***-66 Psicologia
22 Yasmin Pansani Mistico 573.***.***-02 Psicologia

Página 3 de 4

NÍVEL TÉCNICO

ESTUDANTES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ESTUDANTES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
N° NOME DO CANDIDATO CPF CURSO
01 Aline Pires de Sousa 049.***.***-52 Técnico em Enfermagem
02 Amanda Marangão Galdino de Carvalho 361.***.***-04 Técnico em Enfermagem
03 Danielle Conceição de Almeida 538.***.***-03 Técnico em Enfermagem
04 Elizangela Oliveira de Almeida 405.***.***-70 Técnico em Enfermagem
05 Keila Lima Silva Pires de Souza 223.***.***-09 Técnico em Enfermagem
06 Maria Claudia Zanella Rodrigues 383.***.***-18 Técnico em Enfermagem
07 Taisa Maria De Souza Ferreira 442.***.***-00 Técnico em Enfermagem
08 Vanessa Lui Perez 445.***.***-90 Técnico em Enfermagem

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
N° NOME DO CANDIDATO CPF MOTIVO INDEFERIMENTO
01 Emilly Eduarda Codonho 521.***.***-55 Estudante de Nível Superior
02 Evelyn Cristina Dungue 520.***.***-16 Estudante de Nível Superior
03 Gabrielly Martins Ferreira 524.***.***-05 Estudante do 1º Termo/ Incompatibilidade

com a vaga.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
N° NOME DO CANDIDATO CPF CURSO
01 Ana Julia Inácio 520.***.***-44 Técnico em Informática
02 Ana Jullia de Lima Malta 488.***.***-90 Técnico em Informática
03 Arthur Preciso Mascarenha 500.***.***-28 Técnico em Informática
04 Samuel Lopes Torres 533.***.***-31 Técnico em Informática
05 Welington Ricardo da Silva Campos 493.***.***-26 Técnico em Informática

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
N° NOME DO CANDIDATO CPF MOTIVO INDEFERIMENTO
01 Francine Huss Sevilha 492.***.***-00 Estudante de Nível Superior

Página 4 de 4

As(os) candidatas(os) com inscrição deferida estão aptas(os) a participar das
próximas etapas do Processo Seletivo, conforme cronograma estabelecido no edital
de abertura.

As(os) candidatas(os) que discordarem do indeferimento das inscrições
poderão interpor recurso no período de 06/03/2026 a 09/03/2026, conforme
Cronograma constante no Anexo I do Edital de Abertura, devendo protocolar o
pedido na Secretaria municipal de Educação, durante o horário de expediente, das
7h às 12h e das 13h às 17h.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gália/SP, 05 de março de 2026.

José Silvino Zaniboni Júnior
Prefeito Municipal de Gália/SP